МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063,тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

(Р/&9 .югз № Ш - € >

г. Краснодар

О назначении ответственного за наполнение и работу
в модуле дополнительного образования АИС СГО

В связи с реализацией проекта АИС «Сетевой город. Образование» в
2023/2024 учебном году п р и к а з  ы в а ю :

1.Назначить ответственным за работу в АИС «Сетевой город.
Образование» методиста Кухареву Александру Александровну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И. о. директора Е.В.Рубанова

Ознакомлена:
А / А.А.Кухарева

		2023-09-06T11:00:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7